



شنبه ۷ آبان ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۴۴

پاری سن ژرمن به عنوان صدرنشین لیگ یک فرانسه فردا در یک بازی خانگی به مصاف تروا خواهد رفت. تیمی که در رتبه یازدهم جدول این لیگ حضور دارد.

پاری سن ژرمن فردا در حالی در پارک دو پرنس میزبان تروا است که با ۳۲ امتیاز صدرنشین است و دو تیم لانس و لوریان با ۲۷ امتیاز تقییبش می‌کنند. کریستوف گالتیه در کنفرانس مطبوعاتی پیش از دیدار با تروا گفت امیدوار است با تداوم درخشش مثلث

گالتیه: به مثلث مسی، نیمار و امباپه دست نمی‌زنیم

تهاجمی تیمش، مسی، نیمار و امباپه بتواند با کسب یک پیروزی صدرنشینی خود را تحکیم بخشد.

گالتیه در این کنفرانس مطبوعاتی در پاریس به سوالات خبرنگاران درباره بازی فردای پاری سن ژرمن پاسخ داد: حضور مسی، نیمار و امباپه در بازی مقابل تروا؟ این بستگی به میزان خستگی آنها دارد. از پنجاه گلی که ما در فصل جاری زده‌ایم این سه نفر ۴۰ گل به ثمر رسانده‌اند.



ورزشی



چرا گارناچوی اهل مادرید در تیم ملی آرژانتین بازی می‌کند؟
آلخاندرو گارناچو در اول جولای ۲۰۰۴ در مادرید به دنیا آمد، اما مادر او آرژانتینی است. این ستاره جوان و مادریدی دو ملیتی بوده و می‌تواند تیم های اسپانیا و آرژانتین را انتخاب کند. او در تیم زیر ۱۷ اسپانیا بازی کرد، اما تصمیم گرفت با لباس آرژانتین به میدان برود.

بزند و موقعیت گلزنی را تبدیل به گل کند.»

در سال ۲۰۲۰، گارناچو تصمیم گرفت آکادمی جوانان اتلتیکو را به مقصد منچستر یونایتد ترک کند. البته تیم‌هایی چون دورتموند و رن‌سال مادرید نیز به دنبال جذب مهاجم این بازیکن بودند.
الخاندرو گارناچو اولین بازی خود را برای منچستر یونایتد را در تاریخ ۲۸ آوریل ۲۰۲۲ در بازی مقابل چلسی انجام داد.

یونایتد ۳–۰ شریف

گلزنی رونالدو برای فراموشی تنش‌ها

این گروه است.

رونالدوی جدید: ستاره ای که کنار کریستیانو درس می‌گیرد

منچستریونایتد شنب گذشته و در لیگ اروپا با گلزنی کریستیانو رونالدو تیم شریف تیراسپول را با نتیجه ۳–۰ شکست داد، اما نکته مهم این دیدار، حضور الخاندرو گارناچو در ترکیب ثابت شیاطین سرخ بود. پل اسکولز، هافبک افسانه‌ای یونایتد، بعد از این بازی گفت: «هوادران سرگرم شدن را دوست دارند و نمایش گارناچو واقعا سرگرم کننده و تقریبا مانند کریستیانو رونالدو در آن سن و سال بازی می‌کند. کاری که او انجام می‌دهد غیرقابل پیش بینی است. عملکرد گارناچو همچنان انگیز بود و او به دنبال ساختن آینده برای خود است.»

این مهاجم ۱۸ ساله در اولین بازی خود برای منچستریونایتد یک پاس گل داد و شانس گلزنی بسیار خوبی نیز داشت. اوون هارگریوز، بازیکن سابق منچستریونایتد، در مورد گارناچو گفت: «او کیفیت بالایی دارد و در ۱۸ سالگی، موثرترین بازیکن تیم در بین سه مهاجم بود.» تن هاگ، سرمربی منچستریونایتد، قرار دادن الخاندرو گارناچو در ترکیب را به دلیل حضور موثرش در تمرینات دانسته و گفت: «گارناچو دوست دارد دوندگی کرده، دربیل

شیاطین سرخ امشب در حالی بازی پنجم خود در لیگ اروپا را در اولدترافورد مقابل شریف تیراسپول برگزار می‌کردند که بعد از تنش‌های روزهای اخیر در این باشگاه با محوریت کریستیانو رونالدو او از ابتدا به عنوان تک‌مهاجم به میدان رفت تا یونایتد این پیام را مخابره کند که تنش‌ها را پشت سر گذاشته است.

در دقایق ابتدایی مسابقه یک اتفاق مهم آسیب‌دیدگی کاسمیرو بود. او در دقیقه ۲۲ با ضربه آرنج بازیکن شریف روی زمین افتاد و کادر پزشکی وارد زمین چمن شد تا به او رسیدگی کند. کاسمیرو اما مشکل جدی نداشت و به بازی ادامه داد.

در دقیقه ۲۸ یونایتد فرصتی عالی برای گلزنی داشت و پاس فرناندز به رونالدو به محوطه جریمه توسط دروازه‌بان شریف با پای راست دفع شد تا کریستیانو نتواند برای تیمش گلزنی کند. در دقیقه ۳۰ هم شوت اریکسن از بیرون محوطه جریمه توسط سنگربان حریف دفع شد و توپ برگشتی جلوی پای فرناندز قرار گرفت اما دروازه‌بان شریف برای بار دوم موفق شد توپ را مهار کند و دروازه‌اش را بسته نگه دارد. حملات یونایتد سرانجام در دقیقه ۴۴ به ثمر رسید. کرنر ارسالی اریکسن روی تیر اول توسط دیوگو دالوت با یک ضربه سر وارد دروازه شد تا شیاطین سرخ نیمه اول را با برتری ۰–۱ به پایان ببرند.

ناگلزمان:احتمال صدرنشینی انگیزه ما را چند برابر کرده

بایرن مونیخ فردا در آلیانز آرنا میزبان ماینش است تا دیدار خود در هفته دوازدهم بوندس‌لیگا را انجام دهد. این دیدار با توجه به شرایط اول برای باورایی‌ها اهمیت زیادی دارد و می‌تواند آنها را به صدر جدول برگرداند. بایرن مونیخ که بعد از پیروزی ۰–۳ مقابل بارسelونا و صعود به مراحل حذفی لیگ قهرمانان با روحیه بالا به این بازی وارد می‌شود امیدوار است با پیروزی مقابل ماینش شانس خود را برای صدرنشینی افزایش دهد. بایرن در حال حاضر با ۲۲ امتیاز در رتبه جدول قرار دارد و یونینون برلین با یک امتیاز بیشتر صدرنشین است. یولیان ناگلزمان در کنفرانس مطبوعاتی پیش از این بازی به خبرنگاران پاسخ داد:
توماس دوباره از ناحیه لگن دچار مشکل شده و فردا نمی‌تواند بازی کند. حتی شاید او به بازی روز سه‌شنبه هم نرسد. فکر کنم مجبور باشیم یک هفته به توماس استراحت بدهیم تا بتواند با آمادگی کامل برگردد. هفته آینده در بازی با هرتابرلین او را در اختیار خواهیم داشت.

مانوئل نویر را همچنان در اختیار نداریم. او هم احتمالا از هفته آینده به تیم برگردد. مانوئل دیروز خوب تمرین کرد و او در سالن بدن‌سازی سخت مشغول است. او در بازی با اینتر هم حضور نخواهد داشت. از تمام کسانی که در بازی مقابل بایرن در زمین بودند فردا همه می‌توانند به میدان بروند به جز توماس مولر. ما در حال حاضر وضعیت خوبی داریم. در بازی با بارسelونا شاهد اتحاد خوب تیمی بودیم. بازیکنان ما خیلی خوب با هم هماهنگ شده‌اند. اگر تصاویر جشن تولد اوباکمانو را در هولوپما دیده باشید متوجه می‌شوید که منظورم از جو رفاقت و هماهنگی در تیم چیست.

ما فصل گذشته در مقابل ماینش دو بازی بد داشتیم. ولی شرایط جدول انگیزه ما برای اینکه در بازی فردا خیلی بهتر کار کنیم را به شدت بالا برده است. بچه‌های ما در همه خطوط عالی کار می‌کنند و در بازی مقابل بارسelونا یک قدم بزرگ دیگر به جلو برداشتیم. من هم مثل بچه‌ها دالم در حال یادگیری هستم. وقتی تیم حریف به زمین ما وارد می‌شود من واقعا عصبی می‌شوم ولی در بازی با بارسا نشان دادم که می‌توانیم وقتی دفاع می‌کنیم هم صبور باشیم و همه چیز را تحت کنترل در بیاوریم.

اهداف بارسا در بازار ژانویه: هافبک و دفاع راست



چاپ کاتالونیا، امروز مدعی شد برنامه‌های بارسا برای بازار نقل و انتقالات ژانویه جدی است و مدیران و کادر فنی به این نتیجه رسیده‌اند که جذب یک هافبک و یک دفاع راست باید اولویت‌های اول آنها باشد.

بر اساس این گزارش بارسelونا قصد دارد سناریویی را تکرار کند که در سال ۲۰۰۴ در زمان انتقال قرضی ادگارد داویدز از یوونتوس به کار بسته بودند. به این ترتیب انتقال قرضی یک هافبک و یک دفاع راست تا پایان فصل اولویت اول باشگاه است. موندو دیورتیوو می‌گوید در لیست اولیه نام چند نفر مثل روبن توس، یوری تیماناس، جورجینیو و انگولو کانته دیده می‌شود.

اما بر اساس گزارش مونو بارسelونا هنوز درباره گزینه اول خود در خط میانی به نتیجه نرسیده است. آنها می‌دانند به کسی نیاز دارند که بتواند رهبری خط میانی را به عهده بگیرد. ژاوی و لاپورتا معتقدند نیش‌شان نیازمند یک هافبک پرقدرت و فیزیکی است.

دیگر پستی که بارسا احساس می‌کند به جذب بازیکن نیاز مبرم دارد دفاع راست است. بازی چند شب پیش مقابل بایرن مونیخ نشان داد هکتور بیرین به استاندارد مد نظر این تیم نزدیک نیست و مصدومیت سرخی روبرتو بارسا را نیازمند حضور هر چه سریعتر یک دفاع راست توانمند کرده است.

ژاوی در این فصل در پست دفاع راست آنقدر با مشکل مواجه بوده که گاهی مجبور شده از ژول کندو یا رونالد آرواخو در این پست استفاده کند. مشکل بزرگ بارسا اما این است که بعد از ولخرجی‌های تابستانی منبع مالی‌ای برای خرج کردن در ژانویه باقی نمانده است. به همین دلیل نگاه بارسا به بازیکنانی معطوف شده که قراردادشان در سال ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد. بارسelونا امیدوار است با فروش آنها بتواند منابع مالی لازم برای خریدهای زمستانی را به دست بیاورد.

مشکل بارسelونابی توجهی به بدنسازی است



ژاوی سیمونز، هافبک آیندهوون، دیشب در پیروزی ۰–۳ تیمش مقابل آرسنال در لیگ اروپا یک بازی بهترین در بازیکنان میدان بود. این ملی‌پوش هلندی ۱۹ساله در پایان مسابقه به مقایسه باشگاه سابقش بارسelونا و باشگاه فعلی‌اش آیندهوون پرداخت و چنجالی شد.

سیمونز محصول آکادمی لاماسیای باشگاه بارسelونا است و گمان می‌رفت به زودی به یکی از ستاره‌های بزرگ بلوگرانا تبدیل خواهد شد. اما او در حرکتی غافلگیرکننده در سال ۲۰۱۹ با امضای قراردادی یک ساله راهی پاری سن ژرمن شد. اما او در پاریس موفق نبود و بعد از سه سال ناکامی امسال تابستان قراردارش را تمدید نکرد و راهی کشورش هلند شد تا به آیندهوون بپیوندد.

او در فصل جاری برای این تیم درخشان ظاهر شده و در ۱۹ مسابقه به عنوان یک هافبک ۱۰ گل به ثمر رسانده که آمار خیلی خوبی است. اما علاوه بر بازی درخشان سیمونز در بازی دیشب مقابل آرسنال صحبت‌های او در پایان بازی چنجالی شد. صحبت‌هایی که با انتقاد از باشگاه بارسelونا همراه بود.

ژاوی سیمونز در مصاحبه با شبکه **ESPN** گفت:« باور کنید در بارسelونا بدنسازی اصلا جایگاهی ندارد. آنها دالم با توپ کار می‌کنند ولی به کار در سالن بدنسازی بی‌توجهی می‌شود. من وقتی به پاری سن ژرمن رفتم تفاوت را متوجه شدم. پارسی‌ها خیلی در سالن بدنسازی کار می‌کنند.

لیگ یک لیگی کاملا فیزیکی است و باید هر طور شده از خودتان محافظت کنید. چنه کوچک داشتن مهم نیست، فقط قوی بودن است که اهمیت دارد. من شانزده ساله بودم که به پی‌اس‌جی پیوستم و از همان اول تفاوت قدرت بدنی را متوجه شدم. با تلاش و تمرین زیاد توانستم بدن قوی‌تری پیدا کنم و همین به من کمک کرده فوتبالبست بهتری بشوم.»

هفته پنجم دور گروهی لیگ اروپا انجام شد که در پایان این بازی ها، تیم های رتال سوسیداد و منچستر یونایتد به دور حذفی صعود کردند.

شاگردان اریک تن هاخ در حضور ۹۰ دقیقه ای و کامل کریستیانو رونالدو توانستند به راحتی از سد شریف عبور کنند و ظاهرا این بازی، آتش‌بسی بر وضعیت پرتلاطم یونایتد و رونالدو بوده است.

رونالدو که در این بازی نیز اشتیاق بسیار بالای خود برای گلزنی را به همگان نشان می داد، بارها تلاش کرد اما مدام به در بسته می‌خورد.

قیل از به ثمر رسیدن گل دوم یونایتدی ها، رونالدو مدافع روبروی خود را از پیش رو برداشت و صاحب موقعیتی ایده‌ال برای گلزنی شد و اما در کمال ناباوری، ضربه اش خارج از چارچوب بود. او تنها دقایقی بعد موفق به گلزنی شد اما صحنه به تشخیص کمک داور آفساید اعلام شد.

این روزها که کریس به شدت احساساتی می

مقایسه نونیز و هالند منصفانه نیست



داروین نونیز، مهاجم اروگوئه‌ای لیورپول، که فصل اول حضورش در این تیم را پشت سر می‌گذارد از ابتدای فصل با انتقادهای زیادی مواجه بوده است و منتقدین می‌گویند او که با قراردادی گران‌قیمت به لیورپول پیوست نتوانسته انتظاها را برآورده کند.

اما اندی رابرتسون، مدافع اسکاتلندی لیورپول، از هم‌تیمی خود دفاع کرده و می‌گوید لیورپولی‌ها خوشحالند که نونیز را در کنارشان دارند. او همچنین می‌گوید نرخ گلزنی نونیز در شروع فصل آمار خوبی است و نباید بهانه‌ای برای انتقاد باشد.

نونیز در چهار بازی آخری که از ابتدا برای لیورپول به میدان رفته در همه بازی‌ها گلزنی کرده است. او از جمله این هفته در بازی مقابل آژاکس به گل رسید تا در صعود لیورپول به مراحل حذفی لیگ قهرمانان نقش داشته باشد. نونیز در سیزده بازی لیورپول در این فصل ۶ گل به ثمر رسانده ولی او تا این لحظه تنها در هفت بازی از ابتدا به میدان رفته و دیگر بازی‌ها را به دلیل محرومیت و مصدومیت از دست داده است. یکی دیگر از مسائلی که این مهاجم اروگوئه‌ای را ناراحت می‌کند مقایسه دائمی او با ارلینگ هالند است. مهاجم منچسترسیتی که او هم مثل نونیز امسال به این تیم پیوسته ولی آماری درخشان داشته است. رابرتسون در این باره گفت:« تنها دلیلی که داروین و ارلینگ با هم مقایسه می‌شوند این است که در یک پست بازی می‌کنند و هر دو امسال تابستان منتقل شده‌اند. ولی این اصلا منصفانه نیست. اگر برعکس هم بود می‌گفتم برای هالند منصفانه نیست.

هر دوی آنها بازیکنانی استثنایی هستند و ما خوشحالیم که داروین را در تیم‌مان داریم. او هنوز جوان است و خیلی‌ها این را فراموش می‌کنند. داروین جلوی دروازه حریفان اتفاقا خیلی خوب بوده. او به دلیل سه بازی محرومیتش و چند بار مصدومیت نتوانسته به اندازه کافی بازی کند و با شرایط تیم سازگار شود. ولی شک ندارم که او در حال رسیدن به نقطه اوج است.»

تعریف و تمجید تن هاخ از ستاره کهنه کار پرتغالی اش

عملکرد رونالدو پرسپیدند که او در جواب گفت:«رونالدو فوق‌العاده بود. او موقعیت های زیادی خلق کرد و بقیه هم‌تیمی‌هایش نیز همین کار را برای او انجام دادند. کریس به این گل نیاز داشت تا اتفاقات اخیر را فراموش کند و من اطمینان دارم که در ادامه گل های بیشتری هم به ثمر می‌رساند. »

سپس درباره زوج راشفورد و رونالدو توضیح داد:«من در این بازی قصد داشتم رونالدو و راشفورد نزدیک به هم بازی کنند و به همین دلیل، کاملا با برنامه‌ریزی قبلی اقدام به تعویض کردم. تیم ما اعتماد به نفس لازم را دارد و ما تا لحظه آخر عملکرد خوب رونالدو در این دیدار باعث شد تا هفت شوت به سمت دروازه شریف شلیک کند که سه تای آنها در چارچوب جای داشت.

همچنین آمار دقت پاس ۹۵ درصدی را از خود ثبت کرد و پس از سوت پایان بازی، با لبخند و حالتی خشنود زمین بازی را ترک کرد.



شود پس از این بدشانسی، از شدت عصبانیت توپ را به سمت هواداران در اولدترافورد شوت کرد و منتظر ادامه بازی ماند.

در نهایت، این صوری او جواب داد و در دقیقه ۸۱ با یک ضربه سر دروازه را تهدید و سپس ریباند همان ضربه را با شوتی محکم وارد دروازه کرد و خوشحالی جدیدش را که پس از گلزنی به اورتون رونمایی کرده بود، دوباره به نمایش گذاشت.

در کنفرانس بعد از بازی، از تن هاخ درباره